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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: AAAA - SCUOLA  DELL'INFANZIA
 ORDINE SCUOLA : AA
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/000492 COLLAZUOL             FEDERICA         28/10/1969(BL)   CLLFRC69R68A757B   62,00     BL      EEEE       AN
 BL/020104 DE TOFFOL             SILVIA           03/08/1974(BL)   DTFSLV74M43D530W  138,00     BL      EEEE       AN
 BL/020138 SANTAFEDE             SABRINA          26/09/1969(BL)   SNTSRN69P66A757J   43,00     BL      A059       NN
 BL/020153 GAZZI                 ALESSANDRA       02/02/1968(BL)   GZZLSN68B42D530V   96,00     BL      EEEE       AN
 BL/020190 COPPOLINO             DANIELA          24/09/1973(ME)   CPPDNL73P64A638C   21,00     BL      EEEE       AN
 BL/020193 CASANOVA DE MARCO     KATIA            07/05/1976(BL)   CSNKTA76E47G642U   42,00     BL      EEEE       AN
 BL/020227 GRAVA                 DONATELLA        16/04/1967(BL)   GRVDTL67D56G642T   19,00     BL      EEEE       AN
 BL/020229 LOSSO                 ROSA MORENA      08/07/1961(BL)   LSSRMR61L48A757M   37,00     BL      EEEE       AN
 BL/020243 TOMMASINI             NADIA            19/05/1963(TO)   TMMNDA63E59L219Z   28,00     BL      EEEE       AN
 BL/020257 TRIPODI               CATERINA         10/04/1969(RC)   TRPCRN69D50H224N   19,00     BL      EEEE       EH
 BL/020292 FERRERA               ROSA CROCIFISSA  04/07/1970(CL)   FRRRCR70L44D960M   24,00     BL      EEEE       EH
 BL/020318 MANFROI               LUISA            26/04/1968(BL)   MNFLSU68D66C458R   43,00     BL      EEEE       AN
 BL/020323 FATTOR                TIZIANA          22/07/1963(BL)   FTTTZN63L62I345K   45,00     BL      EEEE       AN
 BL/020324 MARCON                SARA             01/10/1975(BL)   MRCSRA75R41D530Q   16,00     BL      EEEE       AN
 BL/020357 PIAT                  MICHELA          13/06/1971(BL)   PTIMHL71H53A757L   37,00     BL      EEEE       AN
 BL/020504 DE PAOLI              TIZIANA          03/01/1959(BL)   DPLTZN59A43D530F   25,00     BL      EEEE       AN
 BL/020520 FORMENTI              MARA             09/07/1968(BL)   FRMMRA68L49A757D   21,00     BL      EEEE       AN
 BL/020532 NARDI                 MILENA           06/08/1963(BL)   NRDMLN63M46E588Q   17,00     BL      EEEE       AN
 BL/020593 DE COL TANA           RAFFAELLA        18/12/1962(BL)   DCLRFL62T58A757S   55,00     BL      EEEE       AN
 BL/020595 CARELLE               MANUELA          02/06/1975(TV)   CRLMNL75H42L565E   41,00     BL      EEEE       AN
 BL/020603 POLLA                 EMILIA           06/01/1963(MI)   PLLMLE63A46F205V   81,00     BL      EEEE       AN
 BL/020615 CESA                  NICLA            16/12/1962(EE)   CSENCL62T56Z133R   23,00     BL      EEEE       AN
 BL/020636 BOGO                  VALENTINA        01/03/1969(BL)   BGOVNT69C41A757T   40,00     BL      EEEE       AN
 BL/020639 FELTRE                CLAUDIA          08/09/1965(BL)   FLTCLD65P48A757C   63,00     BL      EEEE       AN
 BL/021794 RUFOLO                MARIA ANTONIETT  26/10/1966(SA)   RFLMNT66R66G039T   19,00     BL      EEEE       AN
 BL/021841 NARDEI                MARZIA           09/01/1980(BL)   NRDMRZ80A49A501R  100,00     TV      EEEE       AN
 BL/021845 PANTE                 CELESTINA        02/04/1970(BL)   PNTCST70D42E429C   25,00     BL      EEEE       AN
 BL/021860 PIEROBON              LUISA            21/05/1970(BL)   PRBLSU70E61A757E  113,00     TV      EEEE       AN
 BL/021870 MARSICANO             ANELLA           07/09/1968(SA)   MRSNLL68P47L628N   22,00     BL      EEEE       AN
 BL/021871 MARIAN                ERIKA            21/06/1978(BL)   MRNRKE78H61D530Q   74,00     BL      EEEE       AN
 BL/021875 EMERI                 CATERINA         27/08/1973(BL)   MRECRN73M67D530S   46,00     BL      EEEE       AN
 BL/021884 SPAMPINATO            PATRIZIA         20/03/1978(MI)   SPMPRZ78C60F205X   17,00     TV      EEEE       AN
 BL/021894 RONZON                GABRIELLA        02/01/1973(BL)   RNZGRL73A42G642Z   38,00     BL      EEEE       AN
 BL/021949 ZAGRA                 GIUSEPPINA       30/09/1977(SR)   ZGRGPP77P70I754F   18,00     BL      EEEE       EH
 BL/021980 APRILE                ANTONINA         11/10/1971(RG)   PRLNNN71R51F258F   30,00     BL      A043       NN
 BL/021981 MANNINO               FRANCESCA        07/03/1969(SR)   MNNFNC69C47I754L   26,00     BL      EEEE       EH      CT MN TV
 BL/022032 BALCON                ROBERTA          30/07/1975(BL)   BLCRRT75L70A757D  118,00     BL      EEEE       AN
 BL/022033 BACCI                 CRISTINA         11/10/1971(BO)   BCCCST71R51A944B   78,00     BL      EEEE       AN
 BL/022054 CADORIN               SHAILA           21/05/1973(BL)   CDRSHL73E61D530N   21,00     BL      EEEE       AN
 BL/022077 CUCCHIARA             MANUELA          04/07/1978(BZ)   CCCMNL78L44H786O   21,00     TV      EEEE       AN
 BL/022398 DANNA                 MARIA CONCETTA   07/12/1971(PA)   DNNMCN71T47G273S   36,00     BL      EEEE       IL      AG PA TP
 BL/022408 PAPALE                ANTONELLA        12/01/1972(CE)   PPLNNL72A52B963B   30,00     BL      EEEE       AN      CE MS SP
 BL/022546 MAGRI'                MARIA            16/11/1975(CT)   MGRMRA75S56C351Q   21,00     BL      EEEE       EH
 BL/024010 MASTROIANNI           ANGELA CAROLINA  18/08/1975(CE)   MSTNLC75M58B715J   27,00     CE      A050       NN
 BL/024031 SALVATORE             ANGELA GIUSEPPI  22/01/1969(CB)   SLVNLG69A62L505Z   61,00     BO      EEEE       EH
 BL/024098 BIZZONI               BARBARA          17/05/1970(FR)   BZZBBR70E57C034Z   19,00     SI      EEEE       EH
 BL/024140 MELONE                ANTONELLA LUCIA  30/11/1980(AL)   MLNNNL80S70A182P   17,00     BL      A049       HH      AL LI RM
 BL/025081 LO GIUDICE            GIUSEPPINA       12/08/1975(SR)   LGDGPP75M52I754A   29,00     BL      EEEE       AN      SR TV VI
 BL/025144 IMBESI                CINZIA           05/10/1975(ME)   MBSCNZ75R45A638G   15,00     BL      EEEE       EH
 BL/025204 SLONGO                GIOIA MARIA      02/02/1984(BL)   SLNGMR84B42D530G   21,00     BL      EEEE       EH
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: AAAA - SCUOLA  DELL'INFANZIA
 ORDINE SCUOLA : AA
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/025244 PACE                  MARCELLA         01/02/1975(RG)   PCAMCL75B41H163C   16,00     BS      EEEE       AN
 BL/025304 BERTUCCIO             CATERINA         13/05/1975(VV)   BRTCRN75E53F537F   46,00     BL      EEEE       AN
 BL/025373 GRIMALDI              MARIAGRAZIA      26/12/1976(SA)   GRMMGR76T66F912C   21,00     BL      EEEE       EH
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: EEEE - SCUOLA PRIMARIA
 ORDINE SCUOLA : EE
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/020331 DA RIF                CHIARA           26/04/1969(BL)   DRFCHR69D66A757I   21,00     BL      AAAA       AN
 BL/020487 COLLE                 FLAVIA           10/10/1965(BL)   CLLFLV65R50D530A   84,00     BL      A346       NN      PN TV VI
 BL/020498 CONEDERA              LAURA            15/01/1964(BL)   CNDLRA64A55A083U   40,00     BL      AAAA       AN
 BL/021860 PIEROBON              LUISA            21/05/1970(BL)   PRBLSU70E61A757E   14,00     TV      EEEE       AN
 BL/021884 SPAMPINATO            PATRIZIA         20/03/1978(MI)   SPMPRZ78C60F205X   72,00     TV      EEEE       AN
 BL/021887 SITTA                 STEFANIA         14/01/1967(BL)   STTSFN67A54A757J   78,00     BL      AAAA       AN
 BL/021980 APRILE                ANTONINA         11/10/1971(RG)   PRLNNN71R51F258F   52,00     BL      A043       NN
 BL/022018 TALAMINI              GABRIELLA        24/12/1959(BL)   TLMGRL59T64M108U   38,00     TV      EEEE       AN
 BL/022077 CUCCHIARA             MANUELA          04/07/1978(BZ)   CCCMNL78L44H786O   56,00     TV      EEEE       AN
 BL/022554 PETROSINO             ALESSANDRA       16/04/1975(LT)   PTRLSN75D56D662O   46,00     RM      EEEE       AN
 BL/022576 DIAMANTE              EMANUELA         28/10/1975(LE)   DMNMNL75R68E506N   85,00     TV      EEEE       AN
 BL/022638 GAGLIARDI             GELSOMINA        20/09/1961(SA)   GGLGSM61P60A717M   77,00     PD      EEEE       AN
 BL/024010 MASTROIANNI           ANGELA CAROLINA  18/08/1975(CE)   MSTNLC75M58B715J   28,00     CE      A050       NN
 BL/024039 URAS                  ROSA MARIA       08/05/1969(CA)   RSURMR69E48B354Q   85,00     TV      EEEE       AN
 BL/025002 BRAMBILLA             LAURA            09/04/1962(MI)   BRMLRA62D49F205W   41,00     BL      AAAA       AN
 BL/025021 CHIARAMONTE           MARIA            09/07/1964(RG)   CHRMRA64L49F258S   11,00     RG      A029       HH
 BL/025244 PACE                  MARCELLA         01/02/1975(RG)   PCAMCL75B41H163C   58,00     BS      EEEE       AN
 BL/025342 GELLOTTO GENTILE      DINA             19/03/1981(FG)   GLLDNI81C59H926B   21,00     BL      AAAA       EH      BO FE MO
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A028 - EDUCAZIONE ARTISTICA
 ORDINE SCUOLA : MM
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/000028 ALPAGO-NOVELLO        CLAUDIA          28/10/1960(BL)   LPGCLD60R68A757A  162,00     BL      A025       NN
 BL/020495 SEGANTIN              TARCISIO         28/07/1948(PD)   SGNTCS48L28F013G   21,00     BL      A007       NN      TP TS TV
 BL/020569 BETTIOL               ANNA             06/05/1961(BL)   BTTNNA61E46A757T   37,00     BL      A033       NN
 BL/025296 D'ANGELO              MARIA PAOLA      01/01/1964(SA)   DNGMPL64A41H703M   61,00     BL      A025       HH
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A030 - ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA
 ORDINE SCUOLA : MM
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/000137 SALVADEGO             ANDREA           16/08/1963(BL)   SLVNDR63M16A757F   33,00     TV      A029       NN
 BL/000374 NARDARI               MARIA TERESA     05/03/1962(TV)   NRDMTR62C45M089M   66,00     TV      A029       NN
 BL/000378 SOMMAVILLA            ANNA             06/10/1964(BL)   SMMNNA64R46A757E   30,00     BL      A029       NN
 BL/000469 DA ROLD               CARLA            06/02/1961(BL)   DRLCRL61B46A757T   69,00     TV      A029       NN
 BL/000492 COLLAZUOL             FEDERICA         28/10/1969(BL)   CLLFRC69R68A757B   27,00     BL      EEEE       AN
 BL/020003 MARCER                FRANCESCA        18/05/1969(BL)   MRCFNC69E58D530O  135,00     BL      EEEE       AN      TV
 BL/020153 GAZZI                 ALESSANDRA       02/02/1968(BL)   GZZLSN68B42D530V   32,00     BL      EEEE       AN
 BL/020544 COLMANET              ENRICA           26/07/1970(BL)   CLMNRC70L66D530P   12,00     BL      AAAA       AN
 BL/020554 BUTTOL                ALESSANDRA       15/07/1966(BL)   BTTLSN66L55A083Y   14,00     BL      AAAA       AN
 BL/020636 BOGO                  VALENTINA        01/03/1969(BL)   BGOVNT69C41A757T   16,00     BL      EEEE       AN
 BL/024063 MONACHELLO            GIULIO           05/05/1961(NA)   MNCGLI61E05F839K   34,00     MT      A029       NN
 BL/025115 DE MUSSO              DANIELA          24/11/1978(FG)   DMSDNL78S64D643Q   30,00     BL      A029       HH
 BL/025217 PELLEGRINO            ORNELLA          24/01/1962(UD)   PLLRLL62A64L483O  143,00     TV      A029       NN
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A032 - ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
 ORDINE SCUOLA : MM
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/000195 ALFONSI               LUCIA            29/10/1965(PD)   LFNLCU65R69G224M  138,00     VE      EEEE       AN
 BL/020593 DE COL TANA           RAFFAELLA        18/12/1962(BL)   DCLRFL62T58A757S   53,00     BL      EEEE       AN
 BL/022632 VENDRASCO             CECILIA          22/11/1970(TV)   VNDCCL70S62A471A   21,00     BL      AG77       NN      TV VE
 BL/025321 PARENA                UMBERTO          05/11/1957(RM)   PRNMRT57S05H501O  256,00     RM      AJ77       NN
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A033 - ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
 ORDINE SCUOLA : MM
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/000555 PALAZZIN              FEDERICO         13/05/1961(BL)   PLZFRC61E13A757U    0,00     BL      A028       NN
 BL/025296 D'ANGELO              MARIA PAOLA      01/01/1964(SA)   DNGMPL64A41H703M   58,00     BL      A025       HH
     



 SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA                                      SS-13-HN-XDOC6
 GRADUATORIE AD ESUARIMENTO                                                                                                 5/05/2010
 ELENCO PROVINCIALE TITOLARI DA CANCELLARE PER CLASSE DI CONCORSO                                                           PAG.    8
     

 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A043 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
 ORDINE SCUOLA : MM
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/020262 VECELLIO REANE        MONICA           11/01/1970(BL)   VCLMNC70A51A501I   15,00     BL      A051       NN
 BL/020505 DEL NEGRO             GIO MARIA ANTON  11/12/1956(BL)   DLNGRN56T11A206P   14,00     BL      A050       NN
 BL/020571 BORTOLUZZI            FRANCESCA        26/12/1965(BZ)   BRTFNC65T66A952O   11,00     BL      A050       NN
 BL/021848 CANTON                TIZIANA          06/04/1974(BL)   CNTTZN74D46A757R   37,00     BL      A050       NN
 BL/022433 BACCHETTI             FRANCESCA        26/12/1968(BL)   BCCFNC68T66A757B   21,00     BL      A050       NN
 BL/022642 CHIERICATO            ALESSANDRO       09/04/1974(SV)   CHRLSN74D09I480B   18,00     BL      A050       NN
 BL/022654 VISPI                 MARIA CRISTINA   25/01/1969(EE)   VSPMCR69A65Z133O   17,00     BL      A051       NN
 BL/023085 IANESE                ALESSANDRA       25/03/1974(BL)   NSILSN74C65G642M   23,00     BL      A050       NN
 BL/023114 SUDANO                GIOVANNA         26/12/1973(SR)   SDNGNN73T66I754M   18,00     BL      A050       NN
 BL/024010 MASTROIANNI           ANGELA CAROLINA  18/08/1975(CE)   MSTNLC75M58B715J   23,00     CE      A050       NN
 BL/024166 TEMPORALE             SILVERIA         25/05/1977(CE)   TMPSVR77E65A512P   26,00     BL      A050       NN
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A059 - SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
 ORDINE SCUOLA : MM
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/020047 DE SIMOI              ANNA             27/04/1963(BL)   DSMNNA63D67D530O   59,00     BL      A060       NN      TV
 BL/020259 CIOTTI                MICHELA          27/02/1958(BL)   CTTMHL58B67G642W   32,00     BL      A060       NN
 BL/023971 BONACARO              GIOVANNA         26/01/1974(PZ)   BNCGNN74A66F104K   26,00     BL      A049       NN
 BL/025311 MORLEO                CINZIA           11/11/1969(LE)   MRLCNZ69S51L711A   40,00     BL      A049       NN      BR LE TA
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A245 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
 ORDINE SCUOLA : MM
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/000218 SORAVIA               MARIANGELA       07/11/1959(BL)   SRVMNG59S47L590K   95,00     BL      A345       NN      TV VI
 BL/000735 GALESI                ANNA MARIA       01/08/1959(CT)   GLSNMR59M41C351O   73,00     CT      A245       NN
 BL/020171 CARDIN                PAOLA            27/06/1963(PD)   CRDPLA63H67G224Y   20,00     BL      A346       NN
 BL/020174 CANTON                VALENTINA        30/09/1963(BL)   CNTVNT63P70D530L   20,00     BL      A346       HH
 BL/020464 BERTELLE              SABRINA          06/05/1971(BL)   BRTSRN71E46D530G   12,00     BL      EEEE       AN
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A345 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)
 ORDINE SCUOLA : MM
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/000074 DEL FABBRO            DIANORA          18/10/1957(BL)   DLFDNR57R58C919M   31,00     TV      A545       NN
 BL/000235 TORMEN                LUCIA            08/09/1959(TV)   TRMLCU59P48L407O   34,00     BL      A245       NN
 BL/000735 GALESI                ANNA MARIA       01/08/1959(CT)   GLSNMR59M41C351O   26,00     CT      A245       NN
 BL/020009 ANGHERA'              MARTA            24/09/1948(RM)   NGHMRT48P64H501H   54,00     BL      A346       NN
 BL/020043 GRAFFEO               ENZA GLADIS      13/05/1962(TP)   GRFNGL62E53C286W   69,00     BL      A245       EH
 BL/020168 CALDART               ELENA            07/09/1966(BL)   CLDLNE66P47A757M   27,00     BL      EEEE       IL      PN TV VE
 BL/020171 CARDIN                PAOLA            27/06/1963(PD)   CRDPLA63H67G224Y   32,00     BL      A346       NN
 BL/020174 CANTON                VALENTINA        30/09/1963(BL)   CNTVNT63P70D530L   34,00     BL      A346       HH
 BL/020177 SCIUTTERI             MARIA GRAZIA     03/08/1966(BL)   SCTMGR66M43D530M   13,00     BL      EEEE       IL
 BL/020410 PUOTI                 BIANCA TERESA    16/05/1967(NA)   PTUBCT67E56F839G   48,00     BL      A346       NN
 BL/020487 COLLE                 FLAVIA           10/10/1965(BL)   CLLFLV65R50D530A  139,00     BL      A346       NN      PN TV VI
 BL/020537 PAOLETTI              ELENA            02/08/1973(BL)   PLTLNE73M42D530A   14,00     BL      EEEE       IL
 BL/020548 DE FRANCESCH          VALLY            17/11/1964(BL)   DFRVLY64S57A757F   14,00     BL      EEEE       IL
 BL/020635 BORTOLUZZI            ROSSELLA         04/05/1968(BL)   BRTRSL68E44D530G   14,00     BL      EEEE       IL
 BL/020637 CANZAN                GIAMPAOLO        10/02/1961(BL)   CNZGPL61B10A757O   37,00     BL      EEEE       IL
 BL/020659 MARIO                 ANNA             10/05/1961(BL)   MRANNA61E50G642A   25,00     TV      A446       NN
 BL/021945 VALMASSOI             MIRTA            15/08/1973(BL)   VLMMRT73M55G642I   27,00     BL      A346       NN
 BL/021947 ZANELLA               LAURA            10/12/1973(BL)   ZNLLRA73T50D530P   90,00     TV      A345       NN
 BL/021994 ISOTTON               ORIETTA          30/09/1968(BL)   STTRTT68P70D530T   77,00     BL      A346       HH
 BL/022466 BORSATO               MONICA           05/04/1973(BL)   BRSMNC73D45A757Q   67,00     TV      A345       NN      TV
 BL/024975 AVANZO                ELENA            19/02/1979(RO)   VNZLNE79B59A059E   24,00     BL      A346       HH      PD TV VI
 BL/025227 STRAGA                STEFANIA         18/11/1974(BL)   STRSFN74S58D530E   26,00     BL      A346       HH      TV
 BL/025243 MARTINELLI            MICHELA          31/03/1965(BZ)   MRTMHL65C71A952W   27,00     BL      EEEE       AN
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A445 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
 ORDINE SCUOLA : MM
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/020659 MARIO                 ANNA             10/05/1961(BL)   MRANNA61E50G642A   19,00     TV      A446       NN
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A545 - LINGUA STRANIERA (TEDESCO)
 ORDINE SCUOLA : MM
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/000074 DEL FABBRO            DIANORA          18/10/1957(BL)   DLFDNR57R58C919M  128,00     TV      A545       NN
 BL/000214 CIVELLI               FABRIZIA         12/07/1964(BL)   CVLFRZ64L52A083N   29,00     BL      A345       NN
 BL/000233 ZAGO                  IVONNE           04/12/1963(BL)   ZGAVNN63T44A757M   61,00     BL      A345       NN
 BL/020467 ZAMBELLI FRANZ        BARBARA          06/12/1967(BL)   ZMBBBR67T46A501R   18,00     VE      A545       NN      PD UD VE
 BL/020639 FELTRE                CLAUDIA          08/09/1965(BL)   FLTCLD65P48A757C   12,00     BL      EEEE       AN
 BL/022056 COSTA                 GRAZIA           06/07/1967(BL)   CSTGRZ67L46H092N   14,00     BL      A345       NN
 BL/025118 DURIGHELLO            RENATA           27/10/1968(TV)   DRGRNT68R67L565K   14,00     BL      A345       NN
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A645 - LINGUA STRANIERA (RUSSO)
 ORDINE SCUOLA : MM
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/020009 ANGHERA'              MARTA            24/09/1948(RM)   NGHMRT48P64H501H   21,00     BL      A346       NN
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: AB77 - CHITARRA
 ORDINE SCUOLA : MM
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/000181 FELTRE                MARIA GRAZIA     27/03/1964(BL)   FLTMGR64C67A757M  157,80     BL      A032       NN
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: AG77 - FLAUTO
 ORDINE SCUOLA : MM
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/020593 DE COL TANA           RAFFAELLA        18/12/1962(BL)   DCLRFL62T58A757S    0,00     BL      EEEE       AN
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: AJ77 - PIANOFORTE
 ORDINE SCUOLA : MM
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/025350 GESIOT                MARIA GRAZIA     26/01/1956(BL)   GSTMGR56A66D530W  234,90     BL      A031       NN      TV VI VR
 BL/108598 GALATA'               GISELLA          22/07/1960(CT)   GLTGLL60L62C351B  132,40     BL      A032       NN      TV
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: PPPP - PERSONALE EDUCATIVO
 ORDINE SCUOLA : PP
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/020505 DEL NEGRO             GIO MARIA ANTON  11/12/1956(BL)   DLNGRN56T11A206P   30,00     BL      A050       NN
 BL/021777 VENZO                 FABIO            05/05/1965(EE)   VNZFBA65E05Z133Y   14,00     BL      A028       EH      PN TS TV
 BL/021808 CONDOLUCI             FRANCESCO        27/09/1957(RC)   CNDFNC57P27F106K   20,00     BL      EEEE       AN
 BL/022054 CADORIN               SHAILA           21/05/1973(BL)   CDRSHL73E61D530N   20,00     BL      EEEE       AN
 BL/023044 ZANNIN                LUIGI            01/01/1954(BL)   ZNNLGU54D01D530Q   38,00     BL      EEEE       AN
 BL/024265 DE PELLEGRIN          MONICA           08/06/1979(BL)   DPLMNC79H48A757J    6,00     BL      EEEE       EH
 BL/025304 BERTUCCIO             CATERINA         13/05/1975(VV)   BRTCRN75E53F537F   22,00     BL      EEEE       AN
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A012 - CHIMICA AGRARIA
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/025156 ZOMPA                 NICOLA           11/08/1965(CE)   ZMPNCL65M11B715I   31,00     BL      A058       NN      AP FR GR
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A017 - DISCIPLINE ECONOMICO-AZIENDALI
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/020580 LOMBARDO              GRAZIA           16/03/1961(RC)   LMBGRZ61C56D976M  141,00     BL      A019       HH
 BL/025332 BRIGANTE              VIRGILIO         19/05/1969(BR)   BRGVGL69E19I119I   60,00     BR      A019       HH      BA BR TA
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A018 - DISCIP.GEOM.,ARCHIT.ARRED.E SCENOT.
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/000555 PALAZZIN              FEDERICO         13/05/1961(BL)   PLZFRC61E13A757U   82,00     BL      A028       NN
 BL/020495 SEGANTIN              TARCISIO         28/07/1948(PD)   SGNTCS48L28F013G  119,00     BL      A007       NN      TP TS TV
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A019 - DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC.
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/020011 AGNOLI                CARLO            27/08/1958(BL)   GNLCRL58M27A757U   17,00     BL      A017       NN
 BL/020219 TORMEN                MONICA           24/02/1969(BL)   TRMMNC69B64D530M   14,00     BL      EEEE       AN
 BL/020361 PARIZZI               NICOLETTA        04/07/1959(BL)   PRZNLT59L44A757B   78,00     BL      A017       NN
 BL/022026 DE CATA               SABRINA          24/03/1969(FG)   DCTSRN69C64I158I   85,00     TV      A019       NN
 BL/025022 COCCIA                MARIA GRAZIA     13/05/1970(FG)   CCCMGR70E53D643T   46,00     BL      A017       HH      AQ CH PE
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A021 - DISCIPLINE PITTORICHE
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/000486 BULGHERONI            DANIELA          20/10/1959(BL)   BLGDNL59R60D530N   19,00     BL      A028       NN
 BL/021777 VENZO                 FABIO            05/05/1965(EE)   VNZFBA65E05Z133Y   87,00     BL      A028       EH      PN TS TV
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A025 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/000038 SCHIRRU               MARIA EFISIA     26/01/1959(NU)   SCHMFS59A66A492L   85,00     BL      A028       NN      TV
 BL/000486 BULGHERONI            DANIELA          20/10/1959(BL)   BLGDNL59R60D530N   21,00     BL      A028       NN
 BL/000555 PALAZZIN              FEDERICO         13/05/1961(BL)   PLZFRC61E13A757U    0,00     BL      A028       NN
 BL/020148 CASAGRANDE            MARIA DANIELA    07/02/1962(BL)   CSGMDN62B47A757R   41,00     BL      A028       NN
 BL/020495 SEGANTIN              TARCISIO         28/07/1948(PD)   SGNTCS48L28F013G   70,00     BL      A007       NN      TP TS TV
 BL/020569 BETTIOL               ANNA             06/05/1961(BL)   BTTNNA61E46A757T   16,00     BL      A033       NN
 BL/020611 DAL MAS               MARIA            13/09/1962(BL)   DLMMRA62P53A757X  133,00     BL      A028       NN
 BL/021777 VENZO                 FABIO            05/05/1965(EE)   VNZFBA65E05Z133Y   59,00     BL      A028       EH      PN TS TV
 BL/021973 PATTI                 PALMA            23/11/1975(CT)   PTTPLM75S63C351Y   30,00     BL      A028       EH      CT EN ME
 BL/023078 GIROLAMO              NICOLETTA        29/09/1978(BA)   GRLNLT78P69H096D   47,00     BL      A028       EH
 BL/025283 SAPIA                 MARCELLO         28/02/1974(CT)   SPAMCL74B28C351I   16,00     BL      A028       EH      LO NO VV
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A029 - EDUCAZIONE FISICA II GRADO
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/000137 SALVADEGO             ANDREA           16/08/1963(BL)   SLVNDR63M16A757F  245,00     TV      A029       NN
 BL/000374 NARDARI               MARIA TERESA     05/03/1962(TV)   NRDMTR62C45M089M  285,00     TV      A029       NN
 BL/000469 DA ROLD               CARLA            06/02/1961(BL)   DRLCRL61B46A757T  291,00     TV      A029       NN
 BL/000492 COLLAZUOL             FEDERICA         28/10/1969(BL)   CLLFRC69R68A757B   14,00     BL      EEEE       AN
 BL/020003 MARCER                FRANCESCA        18/05/1969(BL)   MRCFNC69E58D530O  105,00     BL      EEEE       AN      TV
 BL/020153 GAZZI                 ALESSANDRA       02/02/1968(BL)   GZZLSN68B42D530V   32,00     BL      EEEE       AN
 BL/020544 COLMANET              ENRICA           26/07/1970(BL)   CLMNRC70L66D530P   12,00     BL      AAAA       AN
 BL/020554 BUTTOL                ALESSANDRA       15/07/1966(BL)   BTTLSN66L55A083Y   14,00     BL      AAAA       AN
 BL/020636 BOGO                  VALENTINA        01/03/1969(BL)   BGOVNT69C41A757T  122,00     BL      EEEE       AN
 BL/024063 MONACHELLO            GIULIO           05/05/1961(NA)   MNCGLI61E05F839K   69,00     MT      A029       NN
 BL/025217 PELLEGRINO            ORNELLA          24/01/1962(UD)   PLLRLL62A64L483O   93,00     TV      A029       NN
 BL/025248 BISICCHIA             GIANLUCA         23/06/1970(CT)   BSCGLC70H23C351O   40,00     BL      A030       EH
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A031 - ED.MUSICALE IST.ISTR.SEC.II GRADO
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/000175 DOGLIONI              CARLA            31/10/1959(BL)   DGLCRL59R71A757K   33,00     BL      A032       EH
 BL/000181 FELTRE                MARIA GRAZIA     27/03/1964(BL)   FLTMGR64C67A757M   56,00     BL      A032       NN
 BL/000189 DE MARCO              VITO             22/09/1965(BL)   DMRVTI65P22I345C   14,00     BL      A032       EH
 BL/020593 DE COL TANA           RAFFAELLA        18/12/1962(BL)   DCLRFL62T58A757S   32,00     BL      EEEE       AN
 BL/021918 FLAGIELLO             MARIA ANTONIETT  13/05/1966(CE)   FLGMNT66E53D801Y   22,00     BL      A032       EH
 BL/022632 VENDRASCO             CECILIA          22/11/1970(TV)   VNDCCL70S62A471A   57,00     BL      AG77       NN      TV VE
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A034 - ELETTRONICA
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/025200 ZANETTI               GIULIANA         18/07/1972(BL)   ZNTGLN72L58A083G   24,00     BL      A049       HH      PN TV VE
 BL/025238 DE CET                ANDREA           12/08/1967(BL)   DCTNDR67M12D530W   24,00     BL      A042       NN      PD TV VE
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A035 - ELETTROTECNICA ED APPLICAZIONI
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/025238 DE CET                ANDREA           12/08/1967(BL)   DCTNDR67M12D530W   66,00     BL      A042       NN      PD TV VE
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A036 - FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ.
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/021980 APRILE                ANTONINA         11/10/1971(RG)   PRLNNN71R51F258F   29,00     BL      A043       NN
 BL/025281 SANGIOVANNI           ROBERTO          08/11/1976(CS)   SNGRRT76S08G975D   33,00     BL      A037       HH
 BL/025344 DE BONI               VANDA            10/12/1967(BL)   DBNVND67T50D530E   21,00     BL      A043       NN
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A037 - FILOSOFIA E STORIA
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/020232 MONEGO                ERNESTA          17/01/1970(BL)   MNGRST70A57D530Y   25,00     BL      EEEE       AN
 BL/020506 DE TOFFOL             NICOLA           01/10/1966(BL)   DTFNCL66R01A757G   20,00     BL      A043       NN
 BL/021980 APRILE                ANTONINA         11/10/1971(RG)   PRLNNN71R51F258F   16,00     BL      A043       NN
 BL/022393 COMEL                 CLAUDIA          07/04/1967(BL)   CMLCLD67D47D530W  130,00     BL      EEEE       AN
 BL/025041 DADDABBO              LEONARDO         12/09/1960(BA)   DDDLRD60P12A662L   32,00     FE      A037       NN
 BL/025344 DE BONI               VANDA            10/12/1967(BL)   DBNVND67T50D530E   18,00     BL      A043       NN
     



 SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA                                      SS-13-HN-XDOC6
 GRADUATORIE AD ESUARIMENTO                                                                                                 5/05/2010
 ELENCO PROVINCIALE TITOLARI DA CANCELLARE PER CLASSE DI CONCORSO                                                           PAG.   31
     

 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A038 - FISICA
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/020183 BORTOLUZZI            ALESSANDRO       31/10/1968(BL)   BRTLSN68R31D530R   17,00     BL      A047       NN
 BL/020403 MINERVA               GIUSEPPE ANTONI  30/08/1963(BA)   MNRGPP63M30B619L   38,00     BL      A047       NN
 BL/022566 SARTO                 LARRY            29/06/1974(RO)   SRTLRY74H29A059S   23,00     BL      A047       NN
 BL/022983 LASEN                 SERGIO           04/08/1961(BL)   LSNSRG61M04A757A   18,00     BO      A035       NN
 BL/023898 BALDO                 LUIGI            23/03/1973(VV)   BLDLGU73C23F537G   24,00     BL      A048       NN      PD VE VV
 BL/023975 PERI                  FEDERICA         29/04/1975(TR)   PREFRC75D69L117Z   18,00     BL      A049       HH
 BL/024140 MELONE                ANTONELLA LUCIA  30/11/1980(AL)   MLNNNL80S70A182P   24,00     BL      A049       HH      AL LI RM
 BL/024156 MALACARNE             NADIA            24/04/1976(BL)   MLCNDA76D64E429F   18,00     BL      A049       HH
 BL/025200 ZANETTI               GIULIANA         18/07/1972(BL)   ZNTGLN72L58A083G   27,00     BL      A049       HH      PN TV VE
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A039 - GEOGRAFIA
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/000233 ZAGO                  IVONNE           04/12/1963(BL)   ZGAVNN63T44A757M   22,00     BL      A345       NN
 BL/020453 FONTANIVE             BARBARA MARIA    30/01/1968(BG)   FNTBBR68A70C800I   22,00     BL      A043       NN
 BL/020659 MARIO                 ANNA             10/05/1961(BL)   MRANNA61E50G642A  107,00     TV      A446       NN
 BL/021994 ISOTTON               ORIETTA          30/09/1968(BL)   STTRTT68P70D530T   25,00     BL      A346       HH
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A042 - INFORMATICA
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/021954 SALCE                 LICIA            12/06/1973(PD)   SLCLCI73H52G224R   43,00     BL      A059       NN      TV
 BL/025200 ZANETTI               GIULIANA         18/07/1972(BL)   ZNTGLN72L58A083G   27,00     BL      A049       HH      PN TV VE
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A047 - MATEMATICA
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/021866 PISON                 MATTEO           13/02/1976(BL)   PSNMTT76B13A757A   25,00     BL      A038       NN      IS OR PN
 BL/022983 LASEN                 SERGIO           04/08/1961(BL)   LSNSRG61M04A757A   18,00     BO      A035       NN
 BL/023898 BALDO                 LUIGI            23/03/1973(VV)   BLDLGU73C23F537G   24,00     BL      A048       NN      PD VE VV
 BL/023971 BONACARO              GIOVANNA         26/01/1974(PZ)   BNCGNN74A66F104K   38,00     BL      A049       NN
 BL/023975 PERI                  FEDERICA         29/04/1975(TR)   PREFRC75D69L117Z   18,00     BL      A049       HH
 BL/024140 MELONE                ANTONELLA LUCIA  30/11/1980(AL)   MLNNNL80S70A182P   24,00     BL      A049       HH      AL LI RM
 BL/024156 MALACARNE             NADIA            24/04/1976(BL)   MLCNDA76D64E429F   30,00     BL      A049       HH
 BL/025121 DE LAZZER             MAURO            07/02/1973(BL)   DLZMRA73B07D530O   21,00     BL      A038       NN      PD TV VI
 BL/025200 ZANETTI               GIULIANA         18/07/1972(BL)   ZNTGLN72L58A083G   30,00     BL      A049       HH      PN TV VE
 BL/025311 MORLEO                CINZIA           11/11/1969(LE)   MRLCNZ69S51L711A   64,00     BL      A049       NN      BR LE TA
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A048 - MATEMATICA APPLICATA
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/020403 MINERVA               GIUSEPPE ANTONI  30/08/1963(BA)   MNRGPP63M30B619L   14,00     BL      A047       NN
 BL/021866 PISON                 MATTEO           13/02/1976(BL)   PSNMTT76B13A757A   25,00     BL      A038       NN      IS OR PN
 BL/022566 SARTO                 LARRY            29/06/1974(RO)   SRTLRY74H29A059S   23,00     BL      A047       NN
 BL/022983 LASEN                 SERGIO           04/08/1961(BL)   LSNSRG61M04A757A   18,00     BO      A035       NN
 BL/023971 BONACARO              GIOVANNA         26/01/1974(PZ)   BNCGNN74A66F104K   26,00     BL      A049       NN
 BL/023975 PERI                  FEDERICA         29/04/1975(TR)   PREFRC75D69L117Z   30,00     BL      A049       HH
 BL/024044 MARTINO               ROSSELLA         31/01/1974(RM)   MRTRSL74A71H501I   25,00     BL      A047       NN
 BL/024140 MELONE                ANTONELLA LUCIA  30/11/1980(AL)   MLNNNL80S70A182P   24,00     BL      A049       HH      AL LI RM
 BL/024156 MALACARNE             NADIA            24/04/1976(BL)   MLCNDA76D64E429F   22,00     BL      A049       HH
 BL/025121 DE LAZZER             MAURO            07/02/1973(BL)   DLZMRA73B07D530O   21,00     BL      A038       NN      PD TV VI
 BL/025200 ZANETTI               GIULIANA         18/07/1972(BL)   ZNTGLN72L58A083G   30,00     BL      A049       HH      PN TV VE
 BL/025311 MORLEO                CINZIA           11/11/1969(LE)   MRLCNZ69S51L711A   40,00     BL      A049       NN      BR LE TA
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A049 - MATEMATICA E FISICA
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/020183 BORTOLUZZI            ALESSANDRO       31/10/1968(BL)   BRTLSN68R31D530R   30,00     BL      A047       NN
 BL/020403 MINERVA               GIUSEPPE ANTONI  30/08/1963(BA)   MNRGPP63M30B619L   14,00     BL      A047       NN
 BL/021866 PISON                 MATTEO           13/02/1976(BL)   PSNMTT76B13A757A   43,00     BL      A038       NN      IS OR PN
 BL/022566 SARTO                 LARRY            29/06/1974(RO)   SRTLRY74H29A059S   23,00     BL      A047       NN
 BL/022983 LASEN                 SERGIO           04/08/1961(BL)   LSNSRG61M04A757A   18,00     BO      A035       NN
 BL/023898 BALDO                 LUIGI            23/03/1973(VV)   BLDLGU73C23F537G   36,00     BL      A048       NN      PD VE VV
 BL/024044 MARTINO               ROSSELLA         31/01/1974(RM)   MRTRSL74A71H501I   57,00     BL      A047       NN
 BL/025121 DE LAZZER             MAURO            07/02/1973(BL)   DLZMRA73B07D530O   21,00     BL      A038       NN      PD TV VI
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A050 - LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/020262 VECELLIO REANE        MONICA           11/01/1970(BL)   VCLMNC70A51A501I   33,00     BL      A051       NN
 BL/020407 ORLANDI               PAOLA            24/04/1966(MI)   RLNPLA66D64F205U   40,00     BL      A043       NN
 BL/020450 LOTTO                 DANIELA          20/02/1963(VE)   LTTDNL63B60L736M   24,00     BL      A043       NN
 BL/020453 FONTANIVE             BARBARA MARIA    30/01/1968(BG)   FNTBBR68A70C800I   52,00     BL      A043       NN
 BL/021883 IANNELLA              FILOMENA         01/09/1965(AV)   NNLFMN65P41I264Y   24,00     BL      A043       NN
 BL/021911 TOSCANI               IVONNE           09/09/1970(BL)   TSCVNN70P49A501T   27,00     BL      A043       NN
 BL/021980 APRILE                ANTONINA         11/10/1971(RG)   PRLNNN71R51F258F   16,00     BL      A043       NN
 BL/022010 DELLA GIACOMA         PAOLA            13/11/1971(BL)   DLLPLA71S53A083V   13,00     BL      A043       NN
 BL/022027 CASOLE                FABIO            04/01/1974(LE)   CSLFBA74A04D883W   41,00     BL      A043       NN
 BL/022473 BORTOLUZZI            MOIRA            08/01/1975(BL)   BRTMRO75A48A757U   21,00     BL      A043       NN
 BL/022568 PANICO                ROCCO            13/01/1968(LE)   PNCRCC68A13L419P   25,00     BL      A043       NN
 BL/022577 DONAZZOLO             PAOLO            17/04/1966(BL)   DNZPLA66D17D530Y   45,00     BL      A043       NN
 BL/022626 MARASPIN              STEFANIA         01/02/1967(BL)   MRSSFN67B41A757A   19,00     BL      A043       NN
 BL/022654 VISPI                 MARIA CRISTINA   25/01/1969(EE)   VSPMCR69A65Z133O   29,00     BL      A051       NN
 BL/022683 DE BARTOLO            GRAZIA           09/04/1965(FE)   DBRGRZ65D49D548Q   18,00     BL      A043       NN
 BL/022988 MARZOLI               MADDALENA        29/01/1975(MI)   MRZMDL75A69F205F   21,00     BL      A043       NN
 BL/023082 MENDOLIA              ELISABETTA       31/08/1969(NA)   MNDLBT69M71F839J   18,00     BL      A043       NN
 BL/023105 SANSONE               MARIA            18/10/1967(SA)   SNSMRA67R58A023R   37,00     BL      A043       NN      PD TV VE
 BL/023118 PETRONELLI            SILVIA           11/09/1976(FG)   PTRSLV76P51C514Z   14,00     BL      A043       NN
 BL/023928 FALSO                 MONICA           26/05/1969(FR)   FLSMNC69E66D440L   24,00     BL      A043       NN      PG TP TV
 BL/024125 MARES                 CINZIA           20/03/1973(TV)   MRSCNZ73C60M089M   18,00     BL      A043       NN
 BL/024145 VELLO                 MICHELE          15/02/1966(BL)   VLLMHL66B15D530Q   48,00     BL      A043       NN
 BL/024162 DE MARCH              MAUDI            14/04/1956(BL)   DMRMDA76D14A757V   18,00     BL      A043       NN
 BL/024201 MINO                  ANNALUISA        03/09/1975(LE)   MNINLS75P43F842Y   24,00     BL      A043       NN
 BL/024223 RIZZOTTO              LETIZIA          13/11/1970(TV)   RZZLTZ70S53L565I   23,00     BL      A043       NN
 BL/024962 ALIBRANDI             MARIA CHIARA     14/09/1976(UD)   LBRMCH76P54E473A   30,00     BL      A043       NN
 BL/024963 GASPERIN              ANTONIO          03/03/1965(BL)   GSPNTN65C03A757R   21,00     BL      A043       NN
 BL/024971 BARATTO               ROBERTA          30/11/1970(BL)   BRTRRT70S53D530G   28,00     BL      A043       NN
 BL/024996 CARLI                 VIVIANA          01/08/1962(BL)   CRLVVN62M41A757S   28,00     BL      A043       NN
 BL/025025 CANEVE                ROSSELLA         22/04/1972(PN)   CNVRSL72D62A516E   14,00     BL      A043       NN
 BL/025033 COSSALTER             FEDERICA         16/04/1977(BL)   CSSFRC77D56D530R   21,00     BL      A043       NN
 BL/025045 DALLE MULE            MARIA VITTORIA   25/12/1960(BL)   DLLMRA60T65D530G   16,00     BL      A043       NN
 BL/025073 DANIELE               MARZIA MARIA     10/10/1976(CA)   DNLMZM76R50B354A   28,00     BL      A043       NN
 BL/025100 DE MIN                MONJA            09/03/1970(BL)   DMNMNJ70C49A757K   20,00     BL      A043       NN
 BL/025199 PAPA                  MARIA            07/06/1976(ME)   PPAMRA76H47F158Z   34,00     BL      A043       NN      PD TV VE
 BL/025202 FREGONA               MICHELA          31/05/1972(BL)   FRGMHL72E71A757D   40,00     BL      A043       XJ
 BL/025271 VIGNAGA               MORENA           19/05/1974(EE)   VGNMRN74E59Z133E   17,00     BL      A043       NN
 BL/025299 SCHENAL               DIANA            07/03/1969(BL)   SCHDNI69C47D530C   52,00     BL      A043       NN
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A051 - LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/020450 LOTTO                 DANIELA          20/02/1963(VE)   LTTDNL63B60L736M   70,00     BL      A043       NN
 BL/020506 DE TOFFOL             NICOLA           01/10/1966(BL)   DTFNCL66R01A757G   80,00     BL      A043       NN
 BL/021848 CANTON                TIZIANA          06/04/1974(BL)   CNTTZN74D46A757R   36,00     BL      A050       NN
 BL/022433 BACCHETTI             FRANCESCA        26/12/1968(BL)   BCCFNC68T66A757B   21,00     BL      A050       NN
 BL/022626 MARASPIN              STEFANIA         01/02/1967(BL)   MRSSFN67B41A757A   43,00     BL      A043       NN
 BL/022683 DE BARTOLO            GRAZIA           09/04/1965(FE)   DBRGRZ65D49D548Q   20,00     BL      A043       NN
 BL/023085 IANESE                ALESSANDRA       25/03/1974(BL)   NSILSN74C65G642M   36,00     BL      A050       NN
 BL/023928 FALSO                 MONICA           26/05/1969(FR)   FLSMNC69E66D440L   34,00     BL      A043       NN      PG TP TV
 BL/024166 TEMPORALE             SILVERIA         25/05/1977(CE)   TMPSVR77E65A512P   26,00     BL      A050       NN
 BL/024963 GASPERIN              ANTONIO          03/03/1965(BL)   GSPNTN65C03A757R   20,00     BL      A043       NN
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A052 - LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICO
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/020506 DE TOFFOL             NICOLA           01/10/1966(BL)   DTFNCL66R01A757G   20,00     BL      A043       NN
 BL/022626 MARASPIN              STEFANIA         01/02/1967(BL)   MRSSFN67B41A757A   19,00     BL      A043       NN
 BL/022683 DE BARTOLO            GRAZIA           09/04/1965(FE)   DBRGRZ65D49D548Q   42,00     BL      A043       NN
 BL/024166 TEMPORALE             SILVERIA         25/05/1977(CE)   TMPSVR77E65A512P   25,00     BL      A050       NN
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A057 - SCIENZA DEGLI ALIMENTI
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/020547 D'ANGELO              LUIGIA           21/06/1959(FG)   DNGLGU59H61D643Z  149,00     FG      A057       NN      FG TV
 BL/023069 CORRENTI              LIVIO            15/04/1973(BL)   CRRLVI73D15D530Q    0,00     BL      A059       NN
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A060 - SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/020041 D'AMBROS              PAOLA            20/12/1958(BL)   DMBPLA58T60D530W  113,00     BL      A059       NN      PD TV VI
 BL/020097 BORTOLUZ              VANDA            05/01/1959(BL)   BRTVND59A45G404J   13,00     BL      EEEE       AN
 BL/020339 MELI                  GIOVANNA         09/05/1962(MI)   MLEGNN62E49F205V   35,00     BL      EEEE       AN
 BL/020364 PETERLE               SONIA            24/06/1966(EE)   PTRSNO66H64Z133O  143,00     BL      A059       NN
 BL/020443 SPERANDIO             MAURO            20/02/1961(EE)   SPRMRA61B20Z133F   54,00     BL      A059       NN
 BL/020547 D'ANGELO              LUIGIA           21/06/1959(FG)   DNGLGU59H61D643Z   57,00     FG      A057       NN      FG TV
 BL/021853 MASINI                MATTEO           04/07/1971(BL)   MSNMTT71L04A266C   85,00     BL      A059       NN
 BL/021984 CATELLO               SILVIA           25/09/1967(BL)   CTLSLV67P65A757Y   16,00     BL      A059       NN
 BL/022050 LANARO                MARIA LUISA      16/10/1964(VI)   LNRMLS64R56L840L   21,00     BL      A059       NN
 BL/023069 CORRENTI              LIVIO            15/04/1973(BL)   CRRLVI73D15D530Q   21,00     BL      A059       NN
 BL/024032 GUARNIERI             MICHELANGELO     16/07/1973(BN)   GRNMHL73L16A783I   35,00     BL      A059       NN      BN CE FR
 BL/024040 CUCCI                 GIACOMO          06/09/1972(NA)   CCCGCM72P06F839Q   40,00     BL      A059       EH      NA NO VC
 BL/025156 ZOMPA                 NICOLA           11/08/1965(CE)   ZMPNCL65M11B715I   74,00     BL      A058       NN      AP FR GR
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A061 - STORIA DELL'ARTE
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/020353 SALERNO               BENEDETTA        10/12/1966(BL)   SLRBDT66T50A757I   64,00     BL      A043       NN
 BL/020505 DEL NEGRO             GIO MARIA ANTON  11/12/1956(BL)   DLNGRN56T11A206P   16,00     BL      A050       NN
 BL/020611 DAL MAS               MARIA            13/09/1962(BL)   DLMMRA62P53A757X   22,00     BL      A028       NN
 BL/022550 TORMEN                GIANLUCA         30/08/1972(BL)   TRMGLC72M30A757L   76,00     VR      A061       NN
 BL/025296 D'ANGELO              MARIA PAOLA      01/01/1964(SA)   DNGMPL64A41H703M   39,00     BL      A025       HH
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A071 - TECNOLOGIE E DISEGNO TECNICO
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/020445 SCHENAL               MARCO            09/02/1969(BL)   SCHMRC69B09D530O   17,00     BL      A020       NN
 BL/024218 COFFEN                ANNARITA         12/01/1973(BL)   CFFNRT73A52G642U   20,00     BL      A033       NN
 BL/025083 DE GASPERIN           MARIO            05/09/1978(BL)   DGSMRA78P05A757V   27,00     BL      A016       NN      PD TV VE
 BL/025104 DE PASQUAL            PAOLO            26/07/1970(BL)   DPSPLA70L26A757A   17,00     BL      A020       NN      PN TV
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A072 - TOPOG. GEN., COSTR.RUR. E DISEGNO
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/025121 DE LAZZER             MAURO            07/02/1973(BL)   DLZMRA73B07D530O   31,00     BL      A038       NN      PD TV VI
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A246 - LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE)
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/000218 SORAVIA               MARIANGELA       07/11/1959(BL)   SRVMNG59S47L590K  153,00     BL      A345       NN      TV VI
 BL/000235 TORMEN                LUCIA            08/09/1959(TV)   TRMLCU59P48L407O  128,00     BL      A245       NN
 BL/000735 GALESI                ANNA MARIA       01/08/1959(CT)   GLSNMR59M41C351O  248,00     CT      A245       NN
 BL/020043 GRAFFEO               ENZA GLADIS      13/05/1962(TP)   GRFNGL62E53C286W   35,00     BL      A245       EH
 BL/020171 CARDIN                PAOLA            27/06/1963(PD)   CRDPLA63H67G224Y   85,00     BL      A346       NN
 BL/020174 CANTON                VALENTINA        30/09/1963(BL)   CNTVNT63P70D530L   27,00     BL      A346       HH
 BL/020464 BERTELLE              SABRINA          06/05/1971(BL)   BRTSRN71E46D530G   12,00     BL      EEEE       AN
 BL/025208 PAPETTE               ELISA            24/11/1964(VE)   PPTLSE64S64L736V   32,00     BL      A345       NN      TV VE VI
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A346 - LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/000074 DEL FABBRO            DIANORA          18/10/1957(BL)   DLFDNR57R58C919M   16,00     TV      A545       NN
 BL/000218 SORAVIA               MARIANGELA       07/11/1959(BL)   SRVMNG59S47L590K   40,00     BL      A345       NN      TV VI
 BL/000235 TORMEN                LUCIA            08/09/1959(TV)   TRMLCU59P48L407O   16,00     BL      A245       NN
 BL/000735 GALESI                ANNA MARIA       01/08/1959(CT)   GLSNMR59M41C351O   54,00     CT      A245       NN
 BL/020043 GRAFFEO               ENZA GLADIS      13/05/1962(TP)   GRFNGL62E53C286W   22,00     BL      A245       EH
 BL/020168 CALDART               ELENA            07/09/1966(BL)   CLDLNE66P47A757M   14,00     BL      EEEE       IL      PN TV VE
 BL/020177 SCIUTTERI             MARIA GRAZIA     03/08/1966(BL)   SCTMGR66M43D530M   13,00     BL      EEEE       IL
 BL/020181 SANVIDO               DONATA ASSUNTA   15/08/1959(BL)   SNVDTS59M55C577L   13,00     BL      A345       NN
 BL/020509 DE TOFFOLI            SANDRA           25/06/1965(BL)   DTFSDR65H65A757U   13,00     BL      A345       NN
 BL/020537 PAOLETTI              ELENA            02/08/1973(BL)   PLTLNE73M42D530A   14,00     BL      EEEE       IL
 BL/020548 DE FRANCESCH          VALLY            17/11/1964(BL)   DFRVLY64S57A757F   14,00     BL      EEEE       IL
 BL/020600 FANTINEL              CRISTINA         22/09/1968(BL)   FNTCST68P62D530A   12,00     BL      EEEE       AN
 BL/020635 BORTOLUZZI            ROSSELLA         04/05/1968(BL)   BRTRSL68E44D530G   14,00     BL      EEEE       IL
 BL/020637 CANZAN                GIAMPAOLO        10/02/1961(BL)   CNZGPL61B10A757O  149,00     BL      EEEE       IL
 BL/020659 MARIO                 ANNA             10/05/1961(BL)   MRANNA61E50G642A  129,00     TV      A446       NN
 BL/021947 ZANELLA               LAURA            10/12/1973(BL)   ZNLLRA73T50D530P   42,00     TV      A345       NN
 BL/021955 SALTON                STEFANIA         29/11/1968(BL)   SLTSFN68S69D530H  111,00     BL      A345       NN      TV VE VI
 BL/022056 COSTA                 GRAZIA           06/07/1967(BL)   CSTGRZ67L46H092N   16,00     BL      A345       NN
 BL/022466 BORSATO               MONICA           05/04/1973(BL)   BRSMNC73D45A757Q   37,00     TV      A345       NN      TV
 BL/023134 SANTOMASO             KATJA            19/06/1972(BL)   SNTKTJ72H59A757R   30,00     BL      A345       EH      TV
 BL/025118 DURIGHELLO            RENATA           27/10/1968(TV)   DRGRNT68R67L565K   17,00     BL      A345       NN
 BL/025243 MARTINELLI            MICHELA          31/03/1965(BZ)   MRTMHL65C71A952W   15,00     BL      EEEE       AN
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A446 - LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO)
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/020659 MARIO                 ANNA             10/05/1961(BL)   MRANNA61E50G642A   25,00     TV      A446       NN
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A546 - LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/000074 DEL FABBRO            DIANORA          18/10/1957(BL)   DLFDNR57R58C919M  201,00     TV      A545       NN
 BL/000214 CIVELLI               FABRIZIA         12/07/1964(BL)   CVLFRZ64L52A083N   17,00     BL      A345       NN
 BL/000233 ZAGO                  IVONNE           04/12/1963(BL)   ZGAVNN63T44A757M   26,00     BL      A345       NN
 BL/020467 ZAMBELLI FRANZ        BARBARA          06/12/1967(BL)   ZMBBBR67T46A501R  141,00     VE      A545       NN      PD UD VE
 BL/020639 FELTRE                CLAUDIA          08/09/1965(BL)   FLTCLD65P48A757C   25,00     BL      EEEE       AN
 BL/022056 COSTA                 GRAZIA           06/07/1967(BL)   CSTGRZ67L46H092N   14,00     BL      A345       NN
 BL/025118 DURIGHELLO            RENATA           27/10/1968(TV)   DRGRNT68R67L565K   14,00     BL      A345       NN
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: A646 - LINGUA E CIV. STRANIERA (RUSSO)
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/020009 ANGHERA'              MARTA            24/09/1948(RM)   NGHMRT48P64H501H   21,00     BL      A346       NN
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: C140 - ESERC.OFF.MECC.AGRIC.E DI MAC.AGRI.
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/022097 BAZZACO               PAOLO            20/04/1974(TV)   BZZPLA74D20G408C   19,00     BL      C050       NN
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: C320 - LAB. MECCANICO-TECNOLOGICO
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/024199 MENTO                 ALESSANDRO       02/06/1978(BL)   MNTLSN78H02D530S   97,00     VI      C320       NN      TV VI
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: C430 - LAB. EDILIZIA ED ESERCIT.TOPOGRAFIA
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/000181 FELTRE                MARIA GRAZIA     27/03/1964(BL)   FLTMGR64C67A757M   53,00     BL      A032       NN
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: C510 - TEC.SERVIZI ED ESER.PRAT. SALA BAR
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/023881 CARUSO                VINCENZO FLORIA  04/05/1980(LT)   CRSVCN80E04F224B  122,00     BS      C510       NN      BS TV VR
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: C520 - TECN. SERVIZI E PRATICA OPERATIVA
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/024172 PIEROBON              ANTONIA          08/06/1971(BL)   PRBNTN71H48A757B   18,00     BL      C510       NN
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 CLASSE DI CONCORSO GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: D610 - ARTE DELLA FOTOGR.E DELLA CINEMAT.
 ORDINE SCUOLA : SS
     

 ID. NUM.  COGNOME               NOME             DATA E PROV.NAS.  CODICE FISCALE  PUNT.TOT. PRV.TIT. CLC TIT. TIPO POSTO PRV CODA
 BL/025185 ORLANDO               VALERIA          21/07/1974(PE)   RLNVLR74L61G482K   43,00     BL      A007       NN      AN PE RN
     


